
 

ZARZĄDZENIE NR 157 /2017     

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 29 września 2017 r. 
 

w sprawie zmiany odpowiedzialności merytorycznej za wykonanie środków 

finansowych ujętych w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego na rok 2017 

 

        

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730  
i 935), art. 249  ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 
935, 1089, 1475, 1529 i 1537), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza,         
co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany odpowiedzialności merytorycznej za wykonanie środków 
finansowych ujętych w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu Miejskiego      
na rok 2017 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 
budżetowym 2017 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

Burmistrz 

/ - / Jacek Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

W związku z wprowadzeniem w życie z dniem 1 lipca 2017 r. nowego Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim – Zarządzenie Nr 
112/2017 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 12 czerwca 2017 r. – 
wprowadzającego zmiany w strukturze organizacyjnej Urzędu Miejskiego, konieczna jest 
aktualizacja planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2017 w zakresie wysokości 
środków postawionych do dyspozycji komórek organizacyjnych oraz odpowiedzialności 
merytorycznej za wykonanie dochodów budżetowych oraz za realizację wydatków. 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 157/2017

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 września 2017r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

PLAN 

DOTYCHCZASOWY 

NA 2017 R. 

ZMIANY

PLAN PO 

ZMIANACH NA 

2017 R. 

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 432 713,00 0,00 10 432 713,00

75095 Pozostała działalność 292 176,00 0,00 292 176,00

4300 Zakup usług pozostałych 241 736,00 0,00 241 736,00

w tym:
Wydz. Promocji i Komunikacji 

Społecznej
140 000,00 -50 610,00 89 390,00

Kancelaria Burmistrza 90 236,00 50 610,00 140 846,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 240 780,00 0,00 2 240 780,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 134 400,00 0,00 134 400,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
134 400,00 0,00 134 400,00

z tego:
Wydz. Edukacji i Spraw 

Społecznych
35 863,69 -263,00 35 600,69

Wieloosobowe stanowisko ds. 

Edukacji MW
98 536,31 263,00 98 799,31

OGÓŁEM  ZADANIA WŁASNE 47 088 117,10 0,00 47 088 117,10

60 880 244,32 0,00 60 880 244,32OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO 

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

1


